MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

MOÇÃO N° 	/2017.

Parabéns e sinceros votos

aos Noivos Melina e Cézar

pelo seu Matrimônio.

Apresentamos à Mesa, ouvida a casa, na forma do
regimento interno vigente, digne-se aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO
DE PARABÉNS aos Noivos Melina e Cézar pelo seu matrimonio. Parabenizo o
casal por este momento tão sublime que é o da união entre duas pessoas que
se amam.

Que vocês sejam cobertos de bênçãos, felicidades e
plena harmonia, que o caminhar desta nova vida seja sempre para vocês
caminhos de flores e esperança, e a constituição de uma nova família sempre
dentro da mais pura felicidade. Parabéns por esse passo tão importante em
suas vidas, e que vocês sejam muito felizes.

Solicitamos seja dado conhecimento desta aos Noivos,
no seguinte endereço: Rua Senador Benedito Valadares, número 297, Bairro
Industrial, CEP. 32223-030.

Sala das Reuniões, 2

Vi

Vereor -

GABINETE VEREADOR VINÍCIUS FARIA
Praça São Gonçalo, n° 18, Centro - Contagem/MG - CEP: 32017-170

Telefone: 3359-8756/8768 - vereadorviníciusfariagmail.com